令和５年１月１２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 愛 河 調 査 設 計

代表者名 代表取締役社長  山本成竜

建設情報コンサルタンツ株式会社との資本提携に関するお知らせ

当社はこのたび、建設情報コンサルタンツ株式会社（本店：鹿児島県薩摩川内市、代表取締

役社長：新満恵）との資本提携を締結し、グループ化することとしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

１．資本提携の理由

当社は、「次世代の技術サービスを創造する」を経営理念として、建設コンサルタント業、

測量業、補償コンサルタント業の各分野において、各種技術サービスを提供しております。

当該対象会社は、地域コンサルタントとして長年に渡り建設コンサルタント事業を営んでお

り、その中でも特に各分野におけるICT技術の活用と運用、地理情報システム（以下：GIS）

分野に強みを持ち、長年培ってきた技術で当該地域に限らずサービスの展開をしております。

一方当社が昨今注力するICT技術の分野とGISの分野に対して、広範なサービスの技術向上、

必要なノウハウの共有とグループ間での技術連携をもって両社に寄与する今後の幅広いシナジ

ー効果が期待されるものと考えます。

２．会社概要

（１）名 称 建設情報コンサルタンツ株式会社

（２）所 在 地 鹿児島県薩摩川内市宮内町4125-2

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 新満 恵

（４）事 業 内 容 測量事業、建設コンサルタント事業、GIS事業

（５）資 本 金 10,000 千円

（６）設立年月日 昭和 58 年 12 月 26 日

（７）U R L https://cic21.jp/

（８）登録・許認可 建設コンサルタント業、測量業、JIS Q9001:2015、JIS Q

27001:2014、JIS Q14001:2015、プライバシーマーク